Landesgütegemeinschaft

Instandsetzung von Betonbauwerken Sachsen und Sachsen-Anhalt e.V.

Landesgütegemeinschaft ib Sachsen / Sachsen-Anhalt · Neuländer Str. 29 · 01129 Dresden 07. Feb. 2014

BST-E. Kühfuß GmbH Kesselsdorf

BST Bautenschutz- und Sanierungstechnik Erich Kühfuß GmbH Dipl.-Ing. (FH) Jürgen Oldenburg Kaufbacher Ring 6

01723 Kesselsdorf



Neuländer Straße 29 01129 Dresden

Telefon: 0351 / 211 96 - 16 Telefax: 0351 / 211 96 - 17

E-Mail: s-sa@betonerhaltung.com www.betonerhaltung.com/s-sa

Dresden, 06. Februar 2014

Mitgliedsbescheinigung für das Jahr 2014

Hiermit bestätigen wir Ihrem Unternehmen, dass es ordentliches Mitglied der

Landesgütegemeinschaft Instandsetzung von Betonbauwerken Sachsen und Sachsen-Anhalt e. V.

ist.

Die Mitglieder der Landesgütegemeinschaft haben sich satzungsgemäß verpflichtet, ihre Betoninstandsetzungsmaßnahmen zu melden. Entsprechend den geltenden Bestimmungen und Regelwerken hat eine Eigenüberwachung des ausführenden Unternehmens zu erfolgen. Die Fremdüberwachung (Überwachung durch eine anerkannte Überwachungsstelle) wird nach Meldung des Bauvorhabens durch die "Prüf- und Überwachungsstelle der Bundesgütegemeinschaft Instandsetzung von Betonbauwerken e.V." durchgeführt.

Die Mitgliedsbescheinigung wird jährlich neu ausgestellt.

Mit freundlichen Grüßen

Landesgütegemeinschaft Instandsetzung von Betonbauwerken Sachsen und Sachsen-Anhalt e.V.

Peter Brand - Geschäftsführer